
Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Bjolek, Jan CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek C7-8 6,5 6,0 6,5 7,0 20,0

2. Osina, Jaromír CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 6,0 0 6,5 6,0 18,5

3. Kukla, Maciej POL ZSP W BRONOWIE C4-6 6,0 6,0 5,0 6,0 18,0

4. Bartečková, Denisa CZE ZŠ Sedliště D4-6 6,0 0 5,5 6,0 17,5

5. Baran, Dagmara POL SP W ZABRZEGU D7-8 6,0 6,0 0 5,5 17,5

6. Dudová, Pavlína CZE Gymnázium Frýdlant D7-8 6,0 6,0 5,0 5,5 17,5

7. Kukla, Natalia POL ZSP W BRONOWIE D7-8 5,0 7,0 5,0 5,0 17,0

8. Létal, Hynek CZE 6. ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 6,0 5,5 16,5

9. Fárková, Kateřina CZE Gymnázium P.Bezruče FM D7-8 5,0 0 6,0 5,5 16,5

10. Trojan, Matyáš CZE Gymnázium P.Bezruče FM C7-8 6,0 0 5,0 5,0 16,0

11. Létal, Jonáš CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 6,0 5,0 16,0

12. Koza, Adam POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 5,5 5,0 0 5,0 15,5

13. Fárek, Vojtěch CZE Gymnázium P.Bezruče FM C7-8 5,0 0 4,0 6,0 15,0

14. Horková, Tereza CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 5,5 0 4,5 5,0 15,0

15. Wojtusiak, Kacper POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 0 5,0 5,0 5,0 15,0

16. Bartečková, Valérie CZE ZŠ Sedliště D1-3 5,0 0 5,0 5,0 15,0

17. Olesik, Karol POL SP W ZABRZEGU C4-6 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0

18. Kostrzewski, Dawid POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0

19. Gřundil, David CZE Gymnázium Cihelní C4-6 5,0 5,0 5,0 4,5 15,0

20. Maruszczak, Marcel POL ZSP W MESZNEJ C4-6 5,0 6,0 4,0 4,0 15,0

21. Šigut, Ondřej CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 5,0 4,5 14,5

22. Šopek, Filip CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 5,0 4,5 5,0 14,5

23. Falfus, Stanisław POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 5,0 4,5 5,0 4,0 14,5

24. Mrázek, Matouš CZE 7. ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 5,0 5,0 14,0

25. Cebula, Jan POL SP NR 2 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 0 5,0 5,0 4,0 14,0

26. Kožušník, Jan CZE ZŠ Baška C1-3 3,0 5,0 5,0 4,0 14,0

27. Jezerský, Vít CZE Gymnázium a SOŠ FM C4-6 0 5,0 3,5 5,0 13,5

28. Twardawa, Mateusz POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 4,5 4,0 4,0 5,0 13,5

29. Białowąs, Marek POL SP W ZABRZEGU C7-8 4,5 4,5 4,5 3,5 13,5

30. Milek, Tobias CZE 2.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 4,0 5,0 13,0
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31. Bartečková, Nikol CZE ZŠ Sedliště D1-3 4,0 0 4,0 5,0 13,0

32. Dudys, Maksymilian POL SP NR 2 W KOZACH C7-8 5,0 4,0 0 4,0 13,0

33. Birčák, Filip CZE 7. ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 5,0 4,0 0 13,0

34. Kozieł, Miłosz POL SP NR 2 W PORĄBCE C7-8 4,0 4,0 3,5 5,0 13,0

35. Zahumenský, Štěpán CZE ZŠ Galileo C1-3 4,5 4,0 4,0 4,5 13,0

36. Tittor, Weronika POL SP W ZABRZEGU D7-8 3,5 4,0 5,0 4,0 13,0

37. Mrozek, Igor POL SP NR 2 W KOZACH C7-8 5,0 3,0 4,0 4,0 13,0

38. Kubica, Dominik POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 5,0 1,0 4,0 13,0

39. Byrski, Przemysław POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 4,0 5,0 1,0 4,0 13,0

40. Dziedzic, Karina POL SP NR 2 W WILKOWICACH D4-6 3,0 4,0 5,0 4,0 13,0

41. Vojkovský, Michael CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 3,0 5,0 4,0 4,0 13,0

42. Gracjas, Szymon POL SP NR 3 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C4-6 5,0 4,0 4,0 3,0 13,0

43. Budziński, Dawid POL ZSP W JASIENICY C4-6 3,0 4,5 4,0 4,0 12,5

44. Lacková, Ludmila CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 4,0 0 3,5 4,5 12,0

45. Lumbert, Filip CZE ZŠ Sedliště C1-3 4,0 0 4,0 4,0 12,0

46. Frycz, Jakub POL ZSP W GRODŹCU C4-6 0 4,0 4,0 4,0 12,0

47. Twardawa, Nikola POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH D4-6 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0

48. Petřík, Michal CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

49. Olesik, Kajetan POL SP W ZABRZEGU C7-8 3,0 4,0 4,0 4,0 12,0

50. Kulka, Aleksandra POL SP NR 1 W KOZACH D7-8 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

51. Bakalarski, Paweł POL SP NR 1 W PORĄBCE C4-6 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0

52. Friedlová, Jana CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

53. Zieliński, Filip POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

54. Gibas, Julia POL SP NR 1 W PORĄBCE D7-8 4,0 4,0 4,0 3,0 12,0

55. Pochopień, Maksymilian POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 5,0 3,0 3,0 12,0

56. Daniel, Jakub POL ZSP W JASIENICY C7-8 4,0 3,5 2,5 4,0 11,5

57. Friedl, Marek CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 3,5 3,0 4,0 11,5

58. Dyrda, Filip POL SP W ZABRZEGU C1-3 3,0 4,0 4,5 3,0 11,5

59. Lacková, Lucie CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 4,0 0 4,0 3,0 11,0

60. Prusková, Justýna CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

61. Handzlik, Julia POL SP NR 2 W KOZACH D4-6 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

62. Kuboš, Martin CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

63. Kaczmarczyk, Anna POL SP NR 1 W PORĄBCE D7-8 4,0 4,0 3,0 3,0 11,0

64. Komędera, Bartłomiej POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 4,0 3,0 4,0 3,0 11,0

65. Mizera, Maciej POL SP NR 1 W PORĄBCE C7-8 4,0 3,5 0 3,0 10,5



66. Olszowski-Romaniak, Karol POL ZSP W JASIENICY C1-3 3,0 4,0 3,0 3,5 10,5

67. Matusiak, Gabriela POL SP W KOBIERNICACH D4-6 3,0 4,5 3,0 3,0 10,5

68. Waluś, Tomasz POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 3,5 2,5 0 4,0 10,0

69. Kulka, Anna POL SP NR 1 W KOZACH D4-6 4,0 3,0 0 3,0 10,0

70. Wiśniewski, Mateusz POL SP W ZABRZEGU C4-6 3,0 4,0 0 3,0 10,0

71. Kępys, Aleks POL ZSP W MESZNEJ C1-3 3,0 4,0 3,0 0 10,0

72. Klusek, Franciszek POL SP NR 1 W PORĄBCE C7-8 4,0 3,0 3,0 0 10,0

73. Łukasik, Małgorzata POL SP NR 2 W PORĄBCE D4-6 2,0 3,0 3,0 4,0 10,0

74. Szczerbowski, Mikołaj POL ZSP W GRODŹCU C4-6 3,0 3,0 0 3,5 9,5

75. Wiśniewski, Karol POL SP W ZABRZEGU C1-3 4,0 0 2,5 3,0 9,5

76. Wiktor, Piotr POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 0 2,5 4,0 3,0 9,5

77. Paszek, Antoni POL ZSP W GRODŹCU C4-6 3,0 3,5 3,0 3,0 9,5

78. Prochot, Emilia POL SP NR 1 W PORĄBCE D4-6 3,0 3,0 3,5 3,0 9,5

79. Wróbel, Konrad POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 3,0 3,5 3,0 3,0 9,5

80. Vyvial, Šimon CZE ZŠ Palkovice C1-3 3,0 3,0 0 3,0 9,0

81. Wiktor, Mikołaj POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 0 4,0 3,0 2,0 9,0

82. Wrzoł, Michał POL SP W ZABRZEGU C1-3 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0

83. Mikulski, Bartosz POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 2,5 3,0 9,0

84. Kuboszek, Katarzyna POL ZSP W JASIENICY D7-8 2,0 3,0 3,0 3,0 9,0

85. Holli, Bartosz POL ZSP W MESZNEJ C4-6 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0

86. Dudys, Artur POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 3,0 3,5 2,5 2,0 9,0

87. Kołodziejczyk, Hubert POL SP W ZABRZEGU C4-6 0 2,5 2,0 4,0 8,5

88. Maciąg, Piotr POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 2,0 2,5 8,5

89. Zuber, Paulina POL SP W ZABRZEGU D4-6 2,0 3,0 3,0 2,5 8,5

90. Václavková, Klára CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 0 0 4,0 4,0 8,0

91. Kupka, Alexandr CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,5 0 0 3,5 8,0

92. Matlak, Mateusz POL ZSP W GRODŹCU C4-6 2,0 3,0 0 3,0 8,0

93. Katańska, Aleksandra POL ZSP W JASIENICY D4-6 0 3,0 3,0 2,0 8,0

94. Janica, Rafał POL ZSP W JASIENICY C1-3 3,0 3,0 0 2,0 8,0

95. Adamus, Radosław POL ZSP W MESZNEJ C4-6 3,0 3,0 2,0 0 8,0

96. Szymanek, Kamila POL ZSP W MESZNEJ D4-6 2,5 2,5 2,0 3,0 8,0

97. Pękala, Mateusz POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 1,0 3,0 3,0 2,0 8,0

98. Oczko, Szymon POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 1,0 2,0 8,0

99. Pardela, Franciszek POL SP NR 1 W PORĄBCE C1-3 2,0 2,5 3,0 2,0 7,5

100. Zieliński, Paweł POL ZSP W JASIENICY C4-6 2,5 3,0 2,0 2,0 7,5



101. Pakuła, Patrycja POL SP W KOBIERNICACH D4-6 2,0 0 2,0 3,0 7,0

102. Wróbel, Jan POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 0 3,0 7,0

103. Żygiel, Julia POL SP W KOBIERNICACH D4-6 0 2,0 3,0 2,0 7,0

104. Poletajew, Aleksander POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 2,0 3,0 7,0

105. Brykalska, Róża POL SP NR 2 W KOZACH D4-6 2,0 2,0 2,5 1,0 6,5

106. Hanzel, Martin CZE ZŠ Sedliště C1-3 0 0 3,0 3,0 6,0

107. Zawada, Marek POL ZSP W GRODŹCU C1-3 0 1,5 2,5 2,0 6,0

108. Matysek, Paweł POL SP W ZABRZEGU C1-3 0 2,0 2,0 2,0 6,0

109. Tatulińska, Nadia POL SP NR 1 W KOZACH D1-3 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0

110. Huczek, Michał POL SP NR 2 W PORĄBCE C1-3 1,5 2,0 2,0 2,0 6,0

111. Grabska, Natalia POL SP NR 2 W PORĄBCE D4-6 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0

112. Badowski, Wojciech POL SP NR 1 W PORĄBCE C1-3 2,5 0 0 3,0 5,5

113. Najdková, Laura CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 0 0 3,0 2,5 5,5

114. Hołda, Antoni POL SP NR 1 W PORĄBCE C4-6 2,5 1,0 2,0 0 5,5

115. Łuszczek, Mateusz POL SP NR 2 W PORĄBCE C4-6 2,0 2,0 1,5 1,5 5,5

116. Blahut, Vladislav CZE 1 ZŠ Frýdek - Místek C7-8 5,0 0 0 0 5,0

117. Cichoń, Michał POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 3,0 2,0 0 0 5,0

118. Czylok, Marcin POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C7-8 3,0 2,0 0 0 5,0

119. Pietraszko, Bartosz POL ZSP W MESZNEJ C1-3 2,0 1,0 0 2,0 5,0

120. Budziński, Filip POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 1,0 1,0 5,0

121. Szczerbowska, Ludmiła POL ZSP W GRODŹCU D1-3 2,0 1,0 0 1,5 4,5

122. Pakuła, Wiktoria POL SP W KOBIERNICACH D1-3 0 1,0 2,0 1,5 4,5

123. Matys, Tobiáš CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 0 0 4,0

124. Zuber, Julia POL SP W ZABRZEGU D1-3 1,0 0,5 2,0 1,0 4,0

125. Kuboszek, Julia POL ZSP W JASIENICY D4-6 1,0 0 0,5 2,0 3,5

126. Błachut, Antonina POL SP NR 2 W PORĄBCE D1-3 1,0 0,5 1,0 1,5 3,5

127. Malarz, Kacper POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 3,0 0 0 0 3,0

128. Kos, Ksawery POL SP W KOBIERNICACH C4-6 0 0 0 2,0 2,0

129. Sadlik, Szymon POL SP NR 2 W PORĄBCE C7-8 2,0 0 0 0 2,0

130. Staruń, Piotr POL SP W KOBIERNICACH C1-3 1,0 0 0 0,0 1,0

131. Malarz, Natalia POL SP W KOBIERNICACH D4-6 1,0 0 0 0 1,0

132. Staruń, Grzegorz POL SP W KOBIERNICACH C1-3 0,0 0 0 0,5 0,5



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Bartečková, Valérie CZE ZŠ Sedliště D1-3 5,0 0 5,0 5,0 15,0

2. Bartečková, Nikol CZE ZŠ Sedliště D1-3 4,0 0 4,0 5,0 13,0

3. Lacková, Lucie CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 4,0 0 4,0 3,0 11,0

4. Prusková, Justýna CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

5. Václavková, Klára CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 0 0 4,0 4,0 8,0

6. Tatulińska, Nadia POL SP NR 1 W KOZACH D1-3 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0

7. Najdková, Laura CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek D1-3 0 0 3,0 2,5 5,5

8. Szczerbowska, Ludmiła POL ZSP W GRODŹCU D1-3 2,0 1,0 0 1,5 4,5

9. Pakuła, Wiktoria POL SP W KOBIERNICACH D1-3 0 1,0 2,0 1,5 4,5

10. Zuber, Julia POL SP W ZABRZEGU D1-3 1,0 0,5 2,0 1,0 4,0

11. Błachut, Antonina POL SP NR 2 W PORĄBCE D1-3 1,0 0,5 1,0 1,5 3,5

POLSKO-CZESKA LIGA SZACHOWA '2019
Klasyfikacja - dziewczcząt klasy 1-3



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Bartečková, Denisa CZE ZŠ Sedliště D4-6 6,0 0 5,5 6,0 17,5

2. Horková, Tereza CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 5,5 0 4,5 5,0 15,0

3. Dziedzic, Karina POL SP NR 2 W WILKOWICACH D4-6 3,0 4,0 5,0 4,0 13,0

4. Lacková, Ludmila CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 4,0 0 3,5 4,5 12,0

5. Twardawa, Nikola POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH D4-6 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0

6. Friedlová, Jana CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek D4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

7. Handzlik, Julia POL SP NR 2 W KOZACH D4-6 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

8. Matusiak, Gabriela POL SP W KOBIERNICACH D4-6 3,0 4,5 3,0 3,0 10,5

9. Kulka, Anna POL SP NR 1 W KOZACH D4-6 4,0 3,0 0 3,0 10,0

10. Łukasik, Małgorzata POL SP NR 2 W PORĄBCE D4-6 2,0 3,0 3,0 4,0 10,0

11. Prochot, Emilia POL SP NR 1 W PORĄBCE D4-6 3,0 3,0 3,5 3,0 9,5

12. Zuber, Paulina POL SP W ZABRZEGU D4-6 2,0 3,0 3,0 2,5 8,5

13. Katańska, Aleksandra POL ZSP W JASIENICY D4-6 0 3,0 3,0 2,0 8,0

14. Szymanek, Kamila POL ZSP W MESZNEJ D4-6 2,5 2,5 2,0 3,0 8,0

15. Pakuła, Patrycja POL SP W KOBIERNICACH D4-6 2,0 0 2,0 3,0 7,0

16. Żygiel, Julia POL SP W KOBIERNICACH D4-6 0 2,0 3,0 2,0 7,0

17. Brykalska, Róża POL SP NR 2 W KOZACH D4-6 2,0 2,0 2,5 1,0 6,5

18. Grabska, Natalia POL SP NR 2 W PORĄBCE D4-6 2,0 2,0 2,0 2,0 6,0

19. Kuboszek, Julia POL ZSP W JASIENICY D4-6 1,0 0 0,5 2,0 3,5

20. Malarz, Natalia POL SP W KOBIERNICACH D4-6 1,0 0 0 0 1,0

POLSKO-CZESKA LIGA SZACHOWA '2019
Klasyfikacja - dziewczcząt klasy 4-6



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Baran, Dagmara POL SP W ZABRZEGU D7-8 6,0 6,0 0 5,5 17,5

2. Dudová, Pavlína CZE Gymnázium Frýdlant D7-8 6,0 6,0 5,0 5,5 17,5

3. Kukla, Natalia POL ZSP W BRONOWIE D7-8 5,0 7,0 5,0 5,0 17,0

4. Fárková, Kateřina CZE Gymnázium P.Bezruče FM D7-8 5,0 0 6,0 5,5 16,5

5. Tittor, Weronika POL SP W ZABRZEGU D7-8 3,5 4,0 5,0 4,0 13,0

6. Kulka, Aleksandra POL SP NR 1 W KOZACH D7-8 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

7. Gibas, Julia POL SP NR 1 W PORĄBCE D7-8 4,0 4,0 4,0 3,0 12,0

8. Kaczmarczyk, Anna POL SP NR 1 W PORĄBCE D7-8 4,0 4,0 3,0 3,0 11,0

9. Kuboszek, Katarzyna POL ZSP W JASIENICY D7-8 2,0 3,0 3,0 3,0 9,0

POLSKO-CZESKA LIGA SZACHOWA '2019
Klasyfikacja - dziewczcząt klasy 7-8



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Kostrzewski, Dawid POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0

2. Mrázek, Matouš CZE 7. ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 5,0 5,0 14,0

3. Cebula, Jan POL SP NR 2 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 0 5,0 5,0 4,0 14,0

4. Kožušník, Jan CZE ZŠ Baška C1-3 3,0 5,0 5,0 4,0 14,0

5. Twardawa, Mateusz POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C1-3 4,5 4,0 4,0 5,0 13,5

6. Milek, Tobias CZE 2.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 4,0 5,0 13,0

7. Zahumenský, Štěpán CZE ZŠ Galileo C1-3 4,5 4,0 4,0 4,5 13,0

8. Byrski, Przemysław POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 4,0 5,0 1,0 4,0 13,0

9. Vojkovský, Michael CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 3,0 5,0 4,0 4,0 13,0

10. Lumbert, Filip CZE ZŠ Sedliště C1-3 4,0 0 4,0 4,0 12,0

11. Friedl, Marek CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 3,5 3,0 4,0 11,5

12. Dyrda, Filip POL SP W ZABRZEGU C1-3 3,0 4,0 4,5 3,0 11,5

13. Kuboš, Martin CZE 1.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 3,0 4,0 3,0 4,0 11,0

14. Komędera, Bartłomiej POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 4,0 3,0 4,0 3,0 11,0

15. Olszowski-Romaniak, Karol POL ZSP W JASIENICY C1-3 3,0 4,0 3,0 3,5 10,5

16. Kępys, Aleks POL ZSP W MESZNEJ C1-3 3,0 4,0 3,0 0 10,0

17. Wiśniewski, Karol POL SP W ZABRZEGU C1-3 4,0 0 2,5 3,0 9,5

18. Wiktor, Piotr POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 0 2,5 4,0 3,0 9,5

19. Vyvial, Šimon CZE ZŠ Palkovice C1-3 3,0 3,0 0 3,0 9,0

20. Wrzoł, Michał POL SP W ZABRZEGU C1-3 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0

21. Mikulski, Bartosz POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 2,5 3,0 9,0

22. Dudys, Artur POL SP NR 2 W KOZACH C1-3 3,0 3,5 2,5 2,0 9,0

23. Maciąg, Piotr POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 2,0 2,5 8,5

24. Kupka, Alexandr CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,5 0 0 3,5 8,0

25. Janica, Rafał POL ZSP W JASIENICY C1-3 3,0 3,0 0 2,0 8,0

26. Pękala, Mateusz POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 1,0 3,0 3,0 2,0 8,0

27. Oczko, Szymon POL SP NR 1 W KOZACH C1-3 3,0 3,0 1,0 2,0 8,0

28. Pardela, Franciszek POL SP NR 1 W PORĄBCE C1-3 2,0 2,5 3,0 2,0 7,5

29. Wróbel, Jan POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 0 3,0 7,0

30. Poletajew, Aleksander POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 2,0 3,0 7,0
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31. Hanzel, Martin CZE ZŠ Sedliště C1-3 0 0 3,0 3,0 6,0

32. Zawada, Marek POL ZSP W GRODŹCU C1-3 0 1,5 2,5 2,0 6,0

33. Matysek, Paweł POL SP W ZABRZEGU C1-3 0 2,0 2,0 2,0 6,0

34. Huczek, Michał POL SP NR 2 W PORĄBCE C1-3 1,5 2,0 2,0 2,0 6,0

35. Badowski, Wojciech POL SP NR 1 W PORĄBCE C1-3 2,5 0 0 3,0 5,5

36. Pietraszko, Bartosz POL ZSP W MESZNEJ C1-3 2,0 1,0 0 2,0 5,0

37. Budziński, Filip POL ZSP W JASIENICY C1-3 2,0 2,0 1,0 1,0 5,0

38. Matys, Tobiáš CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C1-3 4,0 0 0 0 4,0

39. Staruń, Piotr POL SP W KOBIERNICACH C1-3 1,0 0 0 0,0 1,0

40. Staruń, Grzegorz POL SP W KOBIERNICACH C1-3 0,0 0 0 0,5 0,5



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Osina, Jaromír CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 6,0 0 6,5 6,0 18,5

2. Kukla, Maciej POL ZSP W BRONOWIE C4-6 6,0 6,0 5,0 6,0 18,0

3. Létal, Hynek CZE 6. ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 6,0 5,5 16,5

4. Létal, Jonáš CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 6,0 5,0 16,0

5. Koza, Adam POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 5,5 5,0 0 5,0 15,5

6. Wojtusiak, Kacper POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 0 5,0 5,0 5,0 15,0

7. Olesik, Karol POL SP W ZABRZEGU C4-6 4,5 5,0 5,0 5,0 15,0

8. Gřundil, David CZE Gymnázium Cihelní C4-6 5,0 5,0 5,0 4,5 15,0

9. Maruszczak, Marcel POL ZSP W MESZNEJ C4-6 5,0 6,0 4,0 4,0 15,0

10. Šigut, Ondřej CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 5,0 0 5,0 4,5 14,5

11. Šopek, Filip CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 5,0 4,5 5,0 14,5

12. Falfus, Stanisław POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 5,0 4,5 5,0 4,0 14,5

13. Jezerský, Vít CZE Gymnázium a SOŠ FM C4-6 0 5,0 3,5 5,0 13,5

14. Birčák, Filip CZE 7. ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 5,0 4,0 0 13,0

15. Kubica, Dominik POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 5,0 1,0 4,0 13,0

16. Gracjas, Szymon POL SP NR 3 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C4-6 5,0 4,0 4,0 3,0 13,0

17. Budziński, Dawid POL ZSP W JASIENICY C4-6 3,0 4,5 4,0 4,0 12,5

18. Frycz, Jakub POL ZSP W GRODŹCU C4-6 0 4,0 4,0 4,0 12,0

19. Petřík, Michal CZE 8.ZŠ Frýdek - Místek C4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

20. Bakalarski, Paweł POL SP NR 1 W PORĄBCE C4-6 4,0 3,0 4,0 4,0 12,0

21. Zieliński, Filip POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 4,0 4,0 4,0 12,0

22. Pochopień, Maksymilian POL ZSP W MESZNEJ C4-6 4,0 5,0 3,0 3,0 12,0

23. Waluś, Tomasz POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 3,5 2,5 0 4,0 10,0

24. Wiśniewski, Mateusz POL SP W ZABRZEGU C4-6 3,0 4,0 0 3,0 10,0

25. Szczerbowski, Mikołaj POL ZSP W GRODŹCU C4-6 3,0 3,0 0 3,5 9,5

26. Paszek, Antoni POL ZSP W GRODŹCU C4-6 3,0 3,5 3,0 3,0 9,5

27. Wróbel, Konrad POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 3,0 3,5 3,0 3,0 9,5

28. Wiktor, Mikołaj POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 0 4,0 3,0 2,0 9,0

29. Holli, Bartosz POL ZSP W MESZNEJ C4-6 3,0 3,0 3,0 3,0 9,0

30. Kołodziejczyk, Hubert POL SP W ZABRZEGU C4-6 0 2,5 2,0 4,0 8,5
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31. Matlak, Mateusz POL ZSP W GRODŹCU C4-6 2,0 3,0 0 3,0 8,0

32. Adamus, Radosław POL ZSP W MESZNEJ C4-6 3,0 3,0 2,0 0 8,0

33. Zieliński, Paweł POL ZSP W JASIENICY C4-6 2,5 3,0 2,0 2,0 7,5

34. Hołda, Antoni POL SP NR 1 W PORĄBCE C4-6 2,5 1,0 2,0 0 5,5

35. Łuszczek, Mateusz POL SP NR 2 W PORĄBCE C4-6 2,0 2,0 1,5 1,5 5,5

36. Cichoń, Michał POL SP NR 1 W KOZACH C4-6 3,0 2,0 0 0 5,0

37. Malarz, Kacper POL SP NR 2 W KOZACH C4-6 3,0 0 0 0 3,0

38. Kos, Ksawery POL SP W KOBIERNICACH C4-6 0 0 0 2,0 2,0



Miejsce Nazwisko i Imię Kraj Szkoła GRUPA I turniej II turniej III turniej IV turniej SUMA

1. Bjolek, Jan CZE 6.ZŠ Frýdek - Místek C7-8 6,5 6,0 6,5 7,0 20,0

2. Trojan, Matyáš CZE Gymnázium P.Bezruče FM C7-8 6,0 0 5,0 5,0 16,0

3. Fárek, Vojtěch CZE Gymnázium P.Bezruče FM C7-8 5,0 0 4,0 6,0 15,0

4. Białowąs, Marek POL SP W ZABRZEGU C7-8 4,5 4,5 4,5 3,5 13,5

5. Dudys, Maksymilian POL SP NR 2 W KOZACH C7-8 5,0 4,0 0 4,0 13,0

6. Kozieł, Miłosz POL SP NR 2 W PORĄBCE C7-8 4,0 4,0 3,5 5,0 13,0

7. Mrozek, Igor POL SP NR 2 W KOZACH C7-8 5,0 3,0 4,0 4,0 13,0

8. Olesik, Kajetan POL SP W ZABRZEGU C7-8 3,0 4,0 4,0 4,0 12,0

9. Daniel, Jakub POL ZSP W JASIENICY C7-8 4,0 3,5 2,5 4,0 11,5

10. Mizera, Maciej POL SP NR 1 W PORĄBCE C7-8 4,0 3,5 0 3,0 10,5

11. Klusek, Franciszek POL SP NR 1 W PORĄBCE C7-8 4,0 3,0 3,0 0 10,0

12. Blahut, Vladislav CZE 1 ZŠ Frýdek - Místek C7-8 5,0 0 0 0 5,0

13. Czylok, Marcin POL KATOLICKA SP W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH C7-8 3,0 2,0 0 0 5,0

14. Sadlik, Szymon POL SP NR 2 W PORĄBCE C7-8 2,0 0 0 0 2,0
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